Λόγω του ότι οι εγγεγραμμένες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Δήμου 
είναι γενικές, εισηγούμαστε στην Δημοτική Επιτροπή τη λήψη απόφασης περί εξειδίκευση της 
πίστωσης του Κ.Α.Ε 15.6443.01 με τίτλο «Δαπάνες δεξιώσεων και εθνικών ή τοπικών εορτών» 
συνολικού 
προϋπολογισμού έως του ποσού των Εκατό δεκατρία ευρώ #113,00#  συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α, του προϋπολογισμού έτους 2025 

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ   >> 

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της Δημοτικής Επιτροπής. 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος  κάλεσε τα μέλη της Δημοτικής  Επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά.

[...]

τις ισχύουσες νομικές διατάξεις που αναγράφονται στην ανωτέρω εισήγηση,  μετά από συζήτηση έτσι 

όπως καταγράφεται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά:   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  OMOΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης σε βάρος Κ.Α.Ε 15.6443.01 με τίτλο «Δαπάνες δεξιώσεων και εθνικών 

ή τοπικών εορτών» συνολικού προϋπολογισμού έως του ποσού των Εκατό δεκατρία ευρώ #113,00#  

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, του προϋπολογισμού έτους 2025, για την προμήθεια λουλουδιών για τις 

ανάγκες της εκδήλωσης ΠΑΝΑΓΟΥΛΕΙΑ 2025., όπως αυτή περιγράφεται στην 8-04-2025 μελέτη και 

σύμφωνα με την ανωτέρω εισήγηση της Αντιδημάρχου Πολιτισμού.